
ラージボール卓球交流大会

参 加 申 込 書

申込日 :  月  日

チ ー ム 名

◆対戦相手の組合わせ上必要ですのでクラス分類に○印をお願いします(自 己申告で可)

◆できるだけ2名 ペア (男性/1名 +女性/1名 )で組んで頂けると助かります。

・大会開催日の満年齢を記入してください。

・当日はゼッケンの着用をお願いします。(JTTA公認品でなくても結構です)

・ハンディキャップ(車 いす 。立位など)がある方は記入してください。

【参加料】 …・ チーム数 x 3000円               円

【申込者】

【住 所】 〒

ペア数 氏 名
クラス分類

性男」 年齢
合計

年齢初級 中級 上級

1組

2組

3組

4組

5組

【連絡先】 (自 宅)or(携帯)

※当日の弁当を (1000円のところ→700円 )で準備できます (予約 :   個)


